
SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

İnşaat Teknolojisi NÖ

15:304.11.2024 Salih CENGİZARAZİ ÖLÇMELERİ1-A 5015124 210 211 
16:504.11.2024 Özge ZORİŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ1-A 5015126 210 211 
14:005.11.2024 Ahmet UÇARİNGİLİZCE - 11-A 5015118 210  
17:205.11.2024 Niğmet KÖKLÜMATEMATİK - 11-A 5015111 210 211 
14:006.11.2024 Durmuş Ali AÇIKELMEKANİK STATİK1-A 5015113 210 211 207
12:307.11.2024 M. Ali LORASOKKAYYAPI MALZEMESİ1-A 5015116 207 210 
15:307.11.2024 Durmuş Ali AÇIKELYAPI TEKNOLOJİSİ - 11-A 5015115 210 211 207
15:008.11.2024 Haktan KAPLANTÜRK DİLİ - 11-A 5015119 210  
15:008.11.2024 Tuba ÖZDİNÇATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ - 11-A 5015120 210  
10:009.11.2024 Salih CENGİZTEKNİK RESİM1-A 5015123 107 108 

11:004.11.2024 Salih CENGİZÇELİK YAPILAR2-A 5015317 210  
12:004.11.2024 Mustafa ALTINBİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM2-A 5015322 Lab-2  
12:305.11.2024 Salih CENGİZZEMİN MEKANİĞİ - 12-A 5015312 210 211 

9:006.11.2024 M. Ali LORASOKKAYYAPI TESİSATLARI2-A 5015315 210  
10:006.11.2024 Durmuş Ali AÇIKELŞANTİYE ORGANİZASYONU VE YÖNETİMİ2-A 5015316 210 211 
11:007.11.2024 M. Ali LORASOKKAYSU TEMİNİ VE ATIK SULAR2-A 5015318 210  
9:008.11.2024 Durmuş Ali AÇIKELYAPI STATİĞİ2-A 5015321 210 211 

11:008.11.2024 M. Ali LORASOKKAYKARAYOLLARI İNŞAATI2-A 5015319 210  
12:309.11.2024 Niğmet KÖKLÜİŞLETME YÖNETİMİ VE KALİTE GÜVENCE 

SİSTEMLERİ
2-A 5015323 210  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

İnşaat Teknolojisi (İ.Ö.) İÖ

15:304.11.2024 Salih CENGİZARAZİ ÖLÇMELERİ1-A 5016124 210 211 
16:504.11.2024 Özge ZORİŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ1-A 5016126 210 211 
14:005.11.2024 Ahmet UÇARİNGİLİZCE - 11-A 5016118 210  
17:205.11.2024 Niğmet KÖKLÜMATEMATİK - 11-A 5016111 210 211 
14:006.11.2024 Durmuş Ali AÇIKELMEKANİK STATİK1-A 5016113 210 211 207
12:307.11.2024 M. Ali LORASOKKAYYAPI MALZEMESİ1-A 5016116 207 210 
15:307.11.2024 Durmuş Ali AÇIKELYAPI TEKNOLOJİSİ - 11-A 5016115 210 211 207
15:008.11.2024 Haktan KAPLANTÜRK DİLİ - 11-A 5016119 210  
15:008.11.2024 Tuba ÖZDİNÇATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ - 11-A 5016120 210  
10:009.11.2024 Salih CENGİZTEKNİK RESİM1-A 5016123 107 108 

11:004.11.2024 Salih CENGİZÇELİK YAPILAR2-A 5016317 207  
12:004.11.2024 Mustafa ALTINBİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM2-A 5016322 Lab-2  
12:305.11.2024 Salih CENGİZZEMİN MEKANİĞİ - 12-A 5016312 207  

9:006.11.2024 M. Ali LORASOKKAYYAPI TESİSATLARI2-A 5016315 211  
10:006.11.2024 Durmuş Ali AÇIKELŞANTİYE ORGANİZASYONU VE YÖNETİMİ2-A 5016316 207  
11:007.11.2024 M. Ali LORASOKKAYSU TEMİNİ VE ATIK SULAR2-A 5016318 207  
9:008.11.2024 Durmuş Ali AÇIKELYAPI STATİĞİ2-A 5016321 207  

11:008.11.2024 M. Ali LORASOKKAYKARAYOLLARI İNŞAATI2-A 5016319 211  
12:309.11.2024 Niğmet KÖKLÜİŞLETME YÖNETİMİ VE KALİTE GÜVENCE 

SİSTEMLERİ
2-A 5016323 211  


